АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2024                                                                                                № 91

с.Никола

О перечне главных распорядителей
и подведомственных им получателей средств бюджета
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

          В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Никольское сельское поселение» утвержденным решением Никольской   сельской   Думы   первого   созыва от 20.01.2020   № 131,
администрация Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей средств бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов:
1.1. Администрация муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области.

Глава Никольского
 сельского поселения      			           	 П.А.Богданов